*Dum librum concluso, ecce, benevole lector, eorum imperio, quibus me parere oportet, injungitur, ne quid  
 manus ex fide ms. exemplarium fecisse videar, vt versus etiam depravatos vel leviter mutatos, substitutis sed*